

درباره بدن درد بیشتر بدانید ..

■ درد عضلانی که قسمت کوچکی از بدن شما را تحت تأثیر قرار می‌دهد، معمولاً به دلیل استفاده بیش از حد از آن ناحیه از بدن ایجاد می‌شود برای مثال درد بازوها ناشی از بلند کردن جعبه‌ها در طول روز همچنین ممکن است یک آسیب جزئی باشد، مانند کبودی شانه پس از زمین خوردن.

فهریده پناه	
--------------------	---------------

گروه بهداشت و سلامت–با این حال زمانی که در سرتاسر بدنتان درد احساس می‌کنید، به احتمال زیاد این وضعیت ناشی از عفونت، بیماری یا دارویی است که مصرف کرده‌اید.

***مشکل جریان خون**

اگر در بازوها، پاها یا هر دو درد دارید، عضلات شما ممکن است خون کافی دریافت نکنند. در ابتدا، ممکن است فقط زمانی که ورزش می‌کنید متوجه آن شوید،اما به مرور زمان ممکن است هنگام نشستن یا راه رفتن آن را احساس کنید. این معمولاً ناشی از وضعیتی به نام تصلب شرایین است و زمانی رخ می‌دهد که در لوله‌هایی که خون را به ماهیچه‌های شما می‌رسانند، انسداد ایجاد می‌شود.

***کم‌کاری تیروئید**
این عارضه زمانی رخ می‌دهد که غده تیروئید شما به اندازه کافی برخی از هورمون های کلیدی را تولید نمی‌کند. این وضعیت می‌تواند باعث درد و عضلات و مفاصل و همچنین تورم و حساسیت شود. همچنین این وضعیت می‌تواند شما را خسته کند و منجر به مشکلات حافظه، نازک شدن مو، خشکی پوست، کلسیون بالابال کند

شدن ضربان قلب و مشکلات دیگر شود. پزشک شما می‌تواند یک آزمایش خون ساده انجام دهد تا متوجه شود آیا کم‌کاری تیروئید دارید یا خیر. داروها می‌توانند به جاگزینی هورمون‌های از دست رفته کمک کنند.

گروه بهداشت و سلامت– کارشناسان توصیه می‌کنند که در فصل‌های بهار و تابستان بیشتر از پاهای خود مراقبت کنید تا مطمئن شوید که در تمام طول سال سالم می‌ماند. اگر مطمئن نیستید که چگونه باید این کار را در خانه انجام دهید، در این مقاله چند نکته و پیشنهاد برای روش‌ها و محصولات ذکر شده است که می‌توانید آنها را برای بهینه‌سازی روال مراقبت از پاهای خود به‌کار گیرید.

۱- لایه‌برداری نکته‌ای کلیدی است
برای خلاص شدن از شر سلول‌های خشک سطحی پوست که ممکن است باعث احساس زبری و زمخت به نظر رسیدن پاهای شما شود، هر دو هفته یک یا دو بار سطوح زیر پاهای خود را لایه‌برداری کنید.برای لایه‌برداری با گزین‌های بسیار متنوعی وجود دارد. لایه‌بردارهای فیزیکی مانند انواع سنگ‌پای طبیعی و مصنوعی،

گزین‌های خوبی هستند به این شرط که آنها را تمیز نگه دارید. هنگام استفاده از سبوسان یا سنگ‌پا برای برداشتن پوست خشک یا پینه به یاد داشته باشید که هنگام کار روی پوست نرم، فشار کمتر و هنگام برخورد با پینه، فشار بیشتر وارد کنید تا پوست‌تان آسیب نبیند.

۲- آسپ‌سانی عمیق
تابستان به طور طبیعی تمایل داریم زمان بیشتری را بیرون از منزل و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که جزه موضوع شرکت باشد بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده ۱۳ این اساسنامه. (۱۰)
مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجارتسی. (۱۱)
به‌امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها. (۱۲)
تحصیل اعتبار در بانکها و شرکتها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به هر میزان بهره و کارمزد یا هر گونه شرایطی که مقتضی باشد. (۱۳)
اقامه هر گونه دعوی ودفاع از هر گونه دعوی ودفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی و حق پزوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل صادر ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور یا با بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون دآوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدن حق توکیل و توکیل در توکیل ولوکرارا، تعیین صدق و کارشناس اقرار خواه در ماهبت دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع و دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوائی ثالث، اقدام به دعوای متقابل و دفاع ازآن، تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، (۱۴)
تنظیم میزان استهلاک ها. (۱۵)
تنظیم خلاصه صورت داریی و دیون شرکت طبق ماده ۲۲۲ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت. (۱۶)
تنظیم صورت داریی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترزاز نامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده ۲۲۲ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت. (۱۷)
دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور مجاد آنها. (۱۸)
پیشنهاد هر نوع اندوخته علاوه بر پنج درصد اندوخته موسوم جاس ماده ۱۴۰ و ۲۲۸ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت. (۱۹)
پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان سهام. (۲۰)
پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود.

فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده

آگهی تصمیات شرکت آسیا اندیشه کیش (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۱۱۷۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۹۸۵۵
به استناد صورتحجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲،۰۸،۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ گردید:
۱- خانم پری نازینکدار با کدملی ۰۰۱۸۱۴۷۲۲۴ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضا و سهامداران) آقای علی سید خاموشی با کدملی ۰۰۲۳۳۹۳۹۵۵ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای احسان ترابی با کد ملی ۰۰۷۸۲۶۶۶۳۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه سادات سید خاموشی با کدملی ۰۰۲۲۲۶۳۳۳۰ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقوداسلامی شرکت با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری توسط رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- کلیه اختیارات مندرج در ماده ۱۴۰ اساسنامه بشرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید:
(۱) نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی. (۲) تصویب آیین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد مدیرعامل. (۳) ایجاد و حذف نمایندگی ها یا شعبه ها در هر نقطه از ایران. (۴) تصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیح و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معاقبت و خروج آنها از خدمت اداره کردنی و بازنشستگی و مستمری وارث آنها (۵) تصویب بودجه برای هر دوره هر شرکت (۶) افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها و موسسات. (۷) دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و متفرعات. (۸) تعهد، ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتنی عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل و یا فسخ و اقامه آن در مورد خرید و

رضا والی پور – سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

و مرتضی مولوی باکدملی ۳۰۹۰۸۱۲۹۷۸ به سمت اعضای علی البدل هیئت

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، با امضا مدیر عامل و یک نفر از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشند.
سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل یا هر یک از پراضهیت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

۳) آقای بهژاد سمیعی با کد ملی ۲۰۳۹۲۵۲۳۳۰۲ بعنوان بازرس اصلی و آقای نوید نگارزاده با کد ملی ۲۰۳۹۵۹۹۳۴۱ بعنوان بازرس علی البدل برا مدت یکسا مالی انتخاب شدند.

۴) روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های موسسه انتخاب گردید.

رضا والی پور – سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بهداشت و سلامت



اگر درد مداوم در کل بدن یا به‌طور خاص در ناحیه‌ای از بدن‌تان احساس می‌کنید، باید به جای مصرف داروهای مسکن برای برطرف کردن موقتی آن، با مراجعه به پزشک متخصص، علت اصلی درد را شناسایی و روند در مان را آغاز کنید.

حافظه، گلودرد، درد مفاصل و سردرد داشته باشید و نتوانید خوب بخوابید. هیچ درمانی بسرای این بیماری وجود ندارد، اما دارو و فیزیوتراپی می‌تواند به مدیریت علائم شما کمک کند.

***تب منقوظ کوه‌های راکی**
باکتری به نام R. rickettsii باعث آن می‌شود و تیش که معمولاً نحوه ابتلا به آن است. بیشتر علائم آنغلوآنزما مانند تب، لرز، سردرد، حالت تهوع، بی‌خوابی و دردهای عضلانی را دارد. بتورآسی که خارش ندارند پس از چند روز می‌توانند روی جیم دست و پند پا ظاهر شوند و سپس پخش شوند.

*** سندرم خستگی مزمن**
آنتی‌بیوتیک‌ها آن را درمان می‌کنند و هر چه زودتر آنها را مصرف کنید بهتر است. اگر درمان نشود، می‌تواند منجر با ورزش یا فشار روانی بدتر شود، اما استراحت آن را بهتر نمی‌کند. همچنین ممکن است درد عضلانی، مشکلات

حافظه، گلودرد، درد مفاصل و سردرد داشته باشید و نتوانید خوب بخوابید. هیچ درمانی بسرای این بیماری وجود ندارد، اما دارو و فیزیوتراپی می‌تواند به مدیریت علائم شما کمک کند.

حساس می‌کنید خشک شده‌اند یا پینه بسته‌اند، انجام می‌دهید.همچنین برای حفظ رطوبت گرم‌ها، ماسک‌ها و روغن‌ها، حتماً آنها را بلافاصله بعد از حمام استفاده کنید، چرا که پوست وقتی خیس است، مواد را به بهترین شکل جذب می‌کند.

۳- محافظت در برابر آفتاب
هنگام استفاده از کرم ضدآفتاب برای بدن، اکثر مایه‌های خردافراموش می‌کنیم که اشعه‌بزرگی است. هنگامی که در ناخن‌های شما را فراگرفته بیشتر مستعد خشکی می‌شود که در نهایت

باکتری های ناشی از نیش کنه نیز باعث این بیماری می‌شوند. این بیماری می‌تواند باعث تب، لرز، خستگی، بدن درد و سردرد شود. لایم همچنین می‌تواند منجر به ایجاد بثورات نیز شود. بیماری لایم با آنتی‌بیوتیک درمان می‌شود، اما برخی از افراد پس از اتمام دارو همچنان درد و خستگی دارند.

***اسپوندیلیت آنکیلوزان**

این یک نوع آرتریت مزمن است که ستون فقرات و گاهی اوقات سینه، زانوس و ... را نیز ملتهب می‌کند. این بیماری باعث درد و سفتی عضلات به خصوص در صبح می‌شود. موارد جدی می‌تواند منجر به از دست دادن حرکت در پشت و کمر شود زیرا استخوان‌های ستون فقرات در کنار هم رشد می‌کنند. همچنین ممکن است بر گردن تأثیر بگذارد. در صورت مشاهده علائم با پزشک خود صحبت کنید زیرا درمان اولیه می‌تواند به مدیریت این بیماری کمک کند.

***پلیمبیلزیا روماتیکا**

این عارضه به سرعت باعث درد و سفتی در شانه‌ها، گردن، بازوها یا ران‌ها می‌شود که می‌تواند در صبح بدتر شود. همچنین ممکن است تب، خستگی، کاهش وزن، افسردگی و بی‌اشتهایی داشته باشید. پزشکان فکر می‌کنند ژن‌های خاصی می‌توانند احتمال ابتلا به این عارضه را افزایش دهند. چیزی در محیط، مانند ویروس نیز ممکن است نقش داشته باشد. استروئیدها می‌توانند درد و التهاب را کاهش دهند و علائم شما ممکن است از بین بروند، اما این وضعیت می‌تواند عود کند. علاوه بر مواردی که در بالا عنوان شد، دکتر اپراسد کاسبکار، یک متخصص در این باره می‌گوید: «توجه‌ناورانه‌ترین عارضه در این بیماری تب است. اگر درمان نشود، می‌تواند بر روش‌های مویتر برای مقابله با آن می‌تواند کیفیت زندگی شما را بهبود بخشد.

به ناخن‌ها و سلامت کلی با آسیب می‌رساند.

۴- تاحد ممکن از راه رفتن با پای برهنه اجتناب کنید

در طول تابستان قدم زدن بدون کفش و با پای برهنه در اطراف خانه، استخر یا در شن و ماسه، شاید دلچسب به نظر برسد، اما ایمن کار می‌تواند صدمات زیادی با خود داشته باشد. هنگامی که پابرهنه‌اید، پاهای شما سریع‌تر گرم‌ای سطح را جذب می‌کنند که می‌تواند در عرض چند ثانیه به آفتاب‌سوختگی و قرمزی منجر شود.

بدن‌درد مرتبط با سرطان دارای دو پایه ویژگی است.

دکتر کاسبکار انواع دردهای بدن که می‌تواند نشان‌دهنده رشد سلول‌های سرطانی باشد را اینگونه فهرست می‌کند:

***دردی که با قطع دارو عود می‌کند**

چنین دردی معمولاً طولانی مدت است و فقط با دارو‌ها یا سایر درمان‌های خاص برای درد تسکین می‌یابد. با قطع دارو ممکن است درد عود کند.

*** دردی که با علایم نگران‌کننده همراه است**

درد ممکن است با علائم خاص دیگری مانند کاهش وزن، کاهش اشتها، سسرفه، خلط خونی، خون در ادرار و بسیاری از علائم دیگر همراه باشد.

*** درد در قسمت‌های خاصی**

از بدن بدون بیماری زمینه‌ای

ویژگی کلیدی سوم و بسیار مهم این است که این گونه از بدن‌درد‌های مرتبط با سرطان معمولاً به طور خاص در نواحی مانند کمر یا بالای شکم نزدیک کبد یا در قسمت‌های خاصی از بدن مانند استخوان قرار دارند. همچنین هر عامل مستعدکننده یا سابقه‌ای از تروما یا بیماری وجود ندارد. این نوع بسدن دردها در صورت مداوم بودن باید به طور کامل بررسی شود. دکتر کاسبکار می‌گوید: «اگر درد مداوم در کل‌بدن یا به‌طور خاص در ناحیه‌ای از بدن‌تان احساس می‌کنید، باید به جای مصرف داروهای مسکن برای برطرف کردن موقتی آن، با مراجعه به پزشک متخصص، علت اصلی درد را شناسایی و روند درمان را آغاز کنید.مطالعات نشان می‌دهد که سلامت عاطفی فرد می‌تواند بر تجربه درد تأثیر بگذارد. درد علت درد و یادگیری روش‌های موثر برای مقابله با آن می‌تواند کیفیت زندگی شما را بهبود بخشد.

۵- پاها را خشک نگه دارید
پاهای نقش مهمی در تنظیم دمای بدن ما دارند. به همین دلیل، تمایل به تعریق دارند و هرچند این تعریق کاملاً طبیعی است، می‌تواند مشکلات زیادی از رشد باکتری گرفته تا پینه، بوی ناخوشایند و قارچ ایجاد کند. اگر کش‌های بسته می‌پوشید، سعی کنید همیشه جوراب به پا داشته باشید تا صدقات زیادی با خود داشته باشد.

هنگامی که پابرهنه‌اید، پاهای شما سریع‌تر گرم‌ای سطح را جذب می‌کنند که می‌تواند در عرض چند ثانیه به آفتاب‌سوختگی و قرمزی منجر شود.

موضوع فعالیت شررکتجی در قالب شراکت با اشخاص حقیقی و حقوقی و همچنین سرمایه‌گذاری و مشارکت در سایر شرکتها با موضوع فعالیت مشابه انجام هرگونه فعالیت مجاز اعم از فعالیت های تجاری، خدماتی و بازرگانی با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش. (پس از اخذ مجوزهای لازم مطابق با قانون و مقررات جاری کشورو منطقه آزاد)

۲- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش -بلوار ساحل- مجتمع دیپلمات- طبقه اول- غرفه ۲۴ کد پستی ۷۹۴۱۸۵۹۲۸

۳- سرمایه اصلی شرکت: ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم با نام عادی ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریالی که تمامی آن به موجب گواهی شماره ۱۴۰۲۲۰۸۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ بوی ناخوشایند و قارچ ایجاد کند. اگر کش‌های بسته می‌پوشید، سعی کنید همیشه جوراب به پا داشته باشید تا صدقات زیادی با خود داشته باشد.

۴-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود
۵-مدیران شرکت: آقای حسین جیرانی خیرآباد به شماره ملی ۰۸۲۰۳۶۳۳۱۶ به سمت مدیرعامل ، آقای محمد تاقب فرد به شماره ملی ۰۴۵۲۶۳۲۸۰۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد کاظم محمدی به شماره ملی ۰۴۵۱۲۶۴۵۱۲ به نمایندگی از شرکت ادیب پرتو مهر کیش به شناسه ملی ۰۹۱۳۵۹۱۳۵۹ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

۶-دندان‌دگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته،بروات، قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره (محمد تاقب فرد) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه

۸-اولین بازرسان: آقای محمد سیاحی با کد ملی ۴۹۹۴۹۸۸۱۷ بعنوان بازرس اصلی خانم طاهر ذبیحی دان به شماره ملی ۲۲۹۷۹۱۵۲۸ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

۹- روزنامه اقتصادکیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور – سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۲) کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقوداسلامی با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۳) آقای عبدالامیر عطایی با کدملی ۳۵۰۷۴۱۱۸۵ بعنوان بازرس اصلی و آقای مهدی امیدبخش با کدملی ۲۲۹۱۴۵۰۳۶۰ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور – سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

و مرتضی مولوی باکدملی ۳۰۹۰۸۱۲۹۷۸ به سمت اعضای علی البدل هیئت

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، با امضا مدیر عامل و یک نفر از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشند.
سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل یا هر یک از پراضهیت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

۳) آقای بهژاد سمیعی با کد ملی ۲۰۳۹۲۵۲۳۳۰۲ بعنوان بازرس اصلی و آقای نوید نگارزاده با کد ملی ۲۰۳۹۵۹۹۳۴۱ بعنوان بازرس علی البدل برا مدت یکسا مالی انتخاب شدند.

۴) روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های موسسه انتخاب گردید.

رضا والی پور – سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

۲) کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقوداسلامی با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۳) آقای عبدالامیر عطایی با کدملی ۳۵۰۷۴۱۱۸۵ بعنوان بازرس اصلی و آقای مهدی امیدبخش با کدملی ۲۲۹۱۴۵۰۳۶۰ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور – سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

و مرتضی مولوی باکدملی ۳۰۹۰۸۱۲۹۷۸ به سمت اعضای علی البدل هیئت

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، با امضا مدیر عامل و یک نفر از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشند.
سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل یا هر یک از پراضهیت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

۳) آقای بهژاد سمیعی با کد ملی ۲۰۳۹۲۵۲۳۳۰۲ بعنوان بازرس اصلی و آقای نوید نگارزاده با کد ملی ۲۰۳۹۵۹۹۳۴۱ بعنوان بازرس علی البدل برا مدت یکسا مالی انتخاب شدند.

۴) روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های موسسه انتخاب گردید.

رضا والی پور – سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش